
 

 

 

Świdnik, dnia 8 luty 2023 r. 

  

  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Dostawa paliw do samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Świdniku w 

systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych na terenie całego kraju w 2023  roku. 

 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które 

zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe 

danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania 

nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający zaakceptuje aby w par 2 ust. 4 projektu umowy dodać: "Za dzień sprzedaży uznaje 

się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego", co doprecyzuje obecny zapis? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 8 projektu umowy dodać kolejny punkt o treści: 

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych."? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą 

wiążące przy składaniu ofert.  

 


